ESTADO DE JALISCO

Flujo Operacional
Del 01/jun./2023 al 30/jun./2023

Usr: fernando

Rep: rptFlujoOperacional

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

hora de Impresién

Fecha y [18/ago./2023
01:28 p. m.

DISPONIBILIDAD AL 1 DE JUNIO DE 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
PRODUCTOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

DISPONIBILIDAD AL 30 DE JUNIO DE 2023

INTEGRACION DE DISPONIBILIDAD AL 30 DE JUNIO DE 2023

CUENTAS DE BALANCE DEUDORA
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS A CORTO F
ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO
VALORES EN GARANTIA
TERRENOS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
SOFTWARE
LICENCIAS

CUENTAS DE BALANCE ACREDORAS
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
INGRESOS POR CLASIFICAR
DONACIONES DE CAPITAL
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUO DE BIENES INMUEBLES
REVALUO DE BIENES MUEBLES
CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES

$200,472.30
$12,691,767.29
$5,795.31

$11,963,135.63
$151,389.42
$1,092,817.39
$155,684.26

$94,999.92
$62,085.55
$18,472,467.84
$3,051.80
$416,720.78
$7,415.88
$8,394.13
$242.75
$21,825.83
$237,390.15
$34,968,933.58
$50,710,455.13
$10,359,328.46
$291,977.43
$7,161.59
$9,625,150.28
$1,624,803.27
-$3,093.50
$293,697.82

$3,377,316.27
$16,593,229.91
$67,420.44
$38,545.09
-$3,028.64
$2,151,108.89
$9,098.53
$10,999.00
$16,833,053.85
$78,530,960.75
$247,905.90
-$666,568.36

$10,477,959.80

$12,898,034.90

$23,375,994.70

$13,363,026.70
$10,012,968.00

$127,203,008.69

$117,190,041.63
$10,012,967.06

Page 1



