

Usr: fernando

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS ESTADO DE JALISCO

Flujo Operacional

Del 01/jun./2023 al 30/jun./2023

Fecha y 18/ago./2023 hora de Impresión 01:28 p. m.

Usr: ternando	Dei o irjani. Zozo ai oorjani. Zozo		Fecha y 18/ago./202
Rep: rptFlujoOperacional		hora o	le Impresión 01:28 p. n
DISPONIBILIDAD AL 1 DE JUNIO DE 2023			\$10,477,959.80
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS PRODUCTOS		¢200 472 20	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVI	TNCIONES Y DENSIONES Y ILIBII ACIONES	\$200,472.30 \$12,691,767.29	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	ENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	. , ,	
TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		\$5,795.31	\$12,898,034.90
TOTAL MANESCO TOTACO BENEFICIOS			\$23,375,994.70
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS			Ψ20,010,994.10
SERVICIOS PERSONALES		\$11,963,135.63	
MATERIALES Y SUMINISTROS		\$151,389.42	
SERVICIOS GENERALES		\$1,092,817.39	
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSC	DLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$155,684.26	
		ψ 100,00 H.20	\$13,363,026.70
DISPONIBILIDAD AL 30 DE JUNIO DE 2023		_	\$10,012,968.00
INTEGRACIÓN DE DISPONIBILIDAD AL 30 DE JUNIO DE 2023			
CUENTAS DE BALANCE DEUDORA			
EFECTIVO		\$94,999.92	
BANCOS/TESORERÍA		\$62,085.55	
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)		\$18,472,467.84	
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO		\$3,051.80	
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO		\$416,720.78	
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO		\$7,415.88	
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT	ES A CORTO PLAZO	\$8,394.13	
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENI	ES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO F	\$242.75	
ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUM	10	\$21,825.83	
VALORES EN GARANTÍA		\$237,390.15	
TERRENOS		\$34,968,933.58	
EDIFICIOS NO HABITACIONALES		\$50,710,455.13	
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN		\$10,359,328.46	
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO		\$291,977.43	
EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO		\$7,161.59	
VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE		\$9,625,150.28	
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS		\$1,624,803.27	
SOFTWARE		-\$3,093.50	
LICENCIAS		\$293,697.82	
CUENTAS DE BALANCE ACREDORAS			\$127,203,008.69
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES		\$3,377,316.27	
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES		\$16,593,229.91	
AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES		\$67,420.44	
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO		\$38,545.09	
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO		-\$3,028.64	
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORT	TO PLAZO	\$2,151,108.89	
INGRESOS POR CLASIFICAR	· - · - · - ·	\$9,098.53	
DONACIONES DE CAPITAL		\$10,999.00	
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		\$16,833,053.85	
REVALÚO DE BIENES INMUEBLES		\$78,530,960.75	
REVALÚO DE BIENES MUEBLES		\$247,905.90	
CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES		-\$666,568.36	
O, MILLION FOR ENTINEED OUT INDICED		-ψ000,000.00	*** *** *** *** *** ***

\$117,190,041.63 **\$10,012,967.06**